ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DÁGUA ATRAVES
DE CARRO PIPA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00010/2025, nos
termos do Art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 09.001 – SECRETARIA DE AGRICULTURA
AÇÃO: 20.122..0007.2082 FONTE: 1.500.0000 ELEMENTO DE DESPESA: 0400 –
3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até 29/11/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Zabelê e: CT Nº 00048/2025 - 29.09.25 - L&M LOCACOES CONSTRUCOES
E SERVICOS LTDA - R$ 60.000,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 15.01.26